[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	13.04.2022
	  №
	153

                       г. Грязовец

О признании утратившим силу постановления администрации Грязовецкого муниципального района от 21 января 2022 г. № 15 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Грязовецком муниципальном районе на 2022-2025 годы»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством ранее изданных нормативно-правовых актов

Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 21.01.2022 № 15 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Грязовецком муниципальном районе на 2022-2025 годы»

Руководитель администрации района

                                                А.В. Казунин